

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H31	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2019-10-015040		
工 事 名 称	ほしだ園地公衆トイレ整備（31）工事		
工 事 場 所	交野市星田地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 2年 2月28日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	建築一式		
建設リサイクル法	建築物の新築・増築		
備 考			

設 計 大 要	公衆トイレ新築 一式		
設計金額	金	24,189,000	円
消費税抜き金額	金	21,990,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	2,199,000	円

建築設備工事内訳書

名称	適用	数量	単位	単価	金額	明細表	備考
(円)							
直接工事費							
(建築工事)							
Ⅰ 建築主体工事		1.0	式		9,234,000	A-Ⅰ	①
Ⅱ 外構工事		1.00	式		32,000	A-Ⅱ	②
Ⅲ 撤去工事		1.00	式		132,000	A-Ⅲ	③
小計					9,398,000		(A)=①+②+③
(設備工事)							
Ⅰ 機械設備工事		1.00	式		6,680,000	M	④
Ⅱ 電気設備工事		1.00	式		863,000	E	⑤
小計		1.00	式		7,543,000		(B)=④+⑤
直接工事合計					16,941,000		(C)=(A)+(B)
大阪府中部農と緑の総合事務所							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
共通費							
共通仮設費					486,000		⑥
現場管理費					1,622,000		⑦
一般管理費					2,941,000		⑧
合計					5,049,000		(D)=⑥+⑦+⑧
建築設備工事 工事価格					21,990,000		(E)=(C)+(D)
消費税		10%			2199000		(F)
本体工事費					24,189,000		(G)=(E)+(F)

設7号

A 建築工事内訳書							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	明細表 番号	備考
直接工事							
(建築工事)							
I 建築主体工事					9,234,000	A-I	
II 外構工事					32,000	A-II	
III 撤去工事					132,000	A-III	
【 大阪府中部農と緑の総合事務所							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	明細表 番号	備考
				円	円		
計					9,398,000		
				改め	9,398,000		千円未満切り捨て

設7号

A-I 明細表							
I 建築主体工事							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	代価表 番号	備考
				円	円		
1.直接仮設工事					459,000	A-I-1	
2.土工、地業工事					125,000	A-I-2	
3.鉄筋工事					223,000	A-I-3	
4.コンクリート工事					892,000	A-I-4	
5.木工事					2,895,000	A-I-5-③	
6.タイル工事					342,000	A-I-6	
7.屋根工事					195,000	A-I-7	
8.金属工事					53,400	A-I-8	
9.左官工事					690,000	A-I-9	
【 大阪府中部農と緑の総合事務所】							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	代価表 番号	備考
				円	円		
10.建具工事					1,030,000	A-I-10	
11.ガラス工事					26,500	A-I-11	
12.塗装工事					166,000	A-I-12	
13.ユニット及びその他工事					596,000	A-I-13	
14.浄化槽工事					1,542,000	A-I-14-②	
計					9,234,900		
				改め	9,234,000		千円未満切り捨て

設7号

A- II 明 細 表							
II 外構工事							
工 種	種 別	数 量	単 位	単 価	金 額	代 価 表 番 号	備 考
建物周囲 砂利撒き	t60	4.1	m3	7,850	32,028		府A-P82 コ-P405
【 大阪府中部農と緑の総合事務所】							
工 種	種 別	数 量	単 位	単 価	金 額	代 価 表 番 号	備 考
				円	円		
計					32,028		
				改め	32,000		百円未満切り捨て

設7号

A-Ⅲ 明 細 表							
Ⅲ 撤去工事							
工 種	種 別	数 量	単 位	単 価	金 額	代 価 表 番 号	備 考
雑石移設		1.0	式		132,000	A-Ⅲ-1	
【 大阪府中部農と緑の総合事務所】							
工 種	種 別	数 量	単 位	単 価	金 額	代 価 表 番 号	備 考
				円	円		
計					132,000		
				改め	132,000		千円未満切り捨て

設7号

M 機械工事内訳書							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	明細表 番号	備考
1.衛生器具設備		1.0	式		363,000	M-1	
2.給水設備		1.0	式		237,000	M-2	
3.排水設備		1.0	式		631,000	M-3	
4.処理水 再利用設備		1.0	式		5,449,000	M-4	
【 大阪府中部農と緑の総合事務所							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	明細表 番号	備考
				円	円		
計					6,680,000		

設7号

M-1 明細表							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
1.衛生器具設備							
洋風便器	CS595B 他付属品一式	3.0	組	74,100	222,300	複単M-1	
手洗器	LD30D 他付属品一式	1.0	組	22,200	22,200	複単M-1	
流し	SK138 他付属品一式	1.0	組	66,000	66,000	複単M-1	
紙巻器	YH120N 取付金具共	3.0	個	4,520	13,560	複単M-1	
擬音器	YES412 取付金具共	3.0	個	10,600	31,800	複単M-1	
化粧鏡	450×600 取付金物共	1.0	枚	7,910	7,910	複単M-1	
計					363,770		
				改め	363,000		千円未満切り捨て
【 大阪府中部農と緑の総合事務所】							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
				円	円		

設7号

M-2 明細表							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
2.給水設備							
HVP	(便所)20	15.0	m	2,350	35,250		府M-P17
HVP	(便所)25	4.0	m	2,890	11,560		府M-P17
HVP	(地中)20	20.0	m	1,310	26,200		府M-P17
散水栓	BOX共	1.0	個	20,400	20,400		府M-P218
不凍栓	BOX共	1.0	個	4,240	4,240	M-2-1	
仕切弁	JIS5K20A	1.0	個	4,340	4,340		府M-P62
仕切弁	JIS5K25A	3.0	個	5,430	16,290		府M-P62
逆止弁	JIS10K25A	2.0	個	6,160	12,320		府M-P62
フレキシブル	ゴム製	2.0	個	8,290	16,580		府M-P53
【 大阪府中部農と緑の総合事務所】							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
				円	円		
既設接続	20HVP	1.0	式	1,820	1,820		府M-P17
保温工事		1.0	式	49,800	49,800	M-2-2	
掘削埋戻		1.0	式	38,500	38,500	M-2-3	
計					237,300		
				改め	237,000		千円未満切り捨て

設7号

M-3 明細表							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
3.排水設備							
VP管	(便所)30	3.0	m	3,030	9,090		府M-P21
VP管	(便所)40	4.0	m	3,820	15,280		府M-P21
VP管	(便所)50	7.0	m	4,920	34,440		府M-P21
VP管	(便所)75	5.0	m	7,570	37,850		府M-P21
VP管	(便所)100	6.0	m	9,980	59,880		府M-P21
VP管	(地中)100	11.0	m	5,620	61,820		府M-P21
VC管	50φ	1.0	個	5,930	5,930		府M-P227
VC管	70φ	1.0	個	6,070	6,070		府M-P196
【 大阪府中部農と緑の総合事務所】							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
				円	円		
汚水枡	鑄鉄蓋	1.0	個	54,800	54,800	複単M-2	
汚水枡	鑄鉄蓋	1.0	個	56,900	56,900	複単M-2	
汚水枡	鑄鉄蓋	1.0	個	56,900	56,900	複単M-2	
床排水口	T5A-50	2.0	個	6,840	13,680		府M-P199
床上掃除口	COA100	1.0	個	10,100	10,100		府M-P199
掘削埋戻		1.0	式	209,000	209,000	M-3-1	
計					631,740		
				改め	631,000		千円未満切り捨て

設7号

M-4 明細表							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
4.処理水 再利用設備		1.0	式	5,449,000	5,449,000	M-4-1	
【 大阪府中部農と緑の総合事務所 】							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
				円	円		
計					5,449,000		
				改め	5,449,000		千円未満切り捨て

設7号

E 電気工事内訳書							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	明細表 番号	備考
1.幹線設備		1.0	式		212,000	E-1	
2.電灯コンセント 設備		1.0	式		651,000	E-2	
【 大阪府中部農と緑の総合事務所】							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
				円	円		
計					863,000		

設7号

E-1 明細表							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	代価表 番号	備考
1.幹線設備							
電線管	FEP30 地中	16.0	m	900	14,400		府E-P6
電線管	CP31 露出	5.0	m	1,800	9,000		府E-P2
電線管	CP25 露出	1.0	m	1,480	1,480		府E-P2
電線管	VE22 露出	3.0	m	970	2,910		府E-P4
電線管	VE22 地中	2.0	m	1,030	2,060		府E-P4
電線	EM-IE8 [□] 管内	5.0	m	410	2,050		府E-P91
電線	EM-IE8 [□] サドル	4.0	m	410	1,640		府E-P91
ケーブル	EM-CE8 [□] -2C 管内	24.0	m	880	21,120		府E-P95
プールボックス	100 [□] ×100 防水・ステンレス	2.0	個	5,940	11,880		府E-P11
【 大阪府中部農と緑の総合事務所】							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	代価表 番号	備考
				円	円		
接地棒	10φ×1000L	1.0	個	9,720	9,720		府E-P134
遮断器	2P50AF/20AT 撤去	1.0	台	1,810	1,810	E-1-1	
遮断器	2P50AF/30AT 盤内取付	1.0	台	10,800	10,800	E-1-2	
盤	L盤 改造	1.0	面	8,720	8,720	E-1-3	
盤	L盤 露出取り付け	1.0	面	115,000	115,000	E-1-4	
計					212,590		
				改め	212,000		千円未満切り捨て

設7号

E-2 明細表							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	代価表 番号	備考
2.電灯 コンセント設備							
ケーブル	EM-EEF2.0-3C ステップル	36.0	m	760	27,360		府E-P92
ケーブル	EM-EEF1.6-3C ステップル	41.0	m	620	25,420		府E-P92
ケーブル	EM-EEF1.6-2C ステップル	8.0	m	480	3,840		府E-P92
ケーブル	EM-CE2 [□] -2C ステップル	5.0	個	630	3,150		府E-P95
アウトレット ボックス	4角中浅	16.0	個	1,800	28,800		府E-P14
自動点滅器	3A	1.0	個	6,570	6,570	E-2-1	
照明器具	A 露出取り付け	21.0	台	22,300	468,300	E-2-2	
照明器具	B 露出取り付け	5.0	台	9,970	49,850	E-2-3	
照明器具	C 撤去	16.0	台	920	14,720		府E-P151
【 大阪府中部農と緑の総合事務所】							
工種	種別	数量	単位	単価	金額	代価表 番号	備考
				円	円		
コンセント	2P15A×2.ET ヌケ止め	2.0	個	3,110	6,220		府E-P210
コンセント	2P15A×1.ET ヌケ止め	3.0	個	2,220	6,660		府E-P210
スイッチ	ON-OFF	2.0	個	5,360	10,720		府E-P210
計					651,610		
				改め	651,000		千円未満切り捨て